PROT. 0010693/E/PM/AD

Del 19/11/2015 Odcec

Contratto di convenzione



S.C. VESUVIO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA con sede in Napoli. alla via Riviera di Chiaia 215. C.F. 06935720638, in persona del presidente Dr. Stefano Romano in qualità di legale rappresentante (qui di seguito indicata "S.C. Vesuvio")

e

L'Ordine dei Dottori commercialisti e degli Esperti Contabili – Odcec Napoli, con sede a Napoli alla Piazza dei Martiri, 30 cap 80121 Codice fiscale e/o Partita iva in persona del Presidente Dr. Vincenzo Moretta (di seguito Ordine)

premesso

- L'associazione è apolitica e non ha scopo di lucro
- L'associazione è regolarmente affiliata alla FI.SI e iscritta al registro Coni per le a.s.d
- L' Ass. S.C. VESUVIO ha come scopo sociale lo sviluppo e la diffusione dell'attività sportiva dilettantistica connessa alla pratica degli sport invernali e di tutte le discipline agonistiche riconducibili alla FISI, intesi come mezzo di formazione psico-fisica e morale dei soci, mediante la gestione di ogni forma di attività agonistica, ricreativa o di ogni altrotipo di attività motoria e non, idonea a promuovere la conoscenza e la pratica dellepredette attività sportive.
- Per adempiere le proprie finalità organizza corsi di sci alpino a tutti livelli per socidai 3 anni ai 18 anni sul comprensorio Roccaraso Aremogna
 Tanto premesso e considerato si conviene e si stipula quanto segue

Articolo 1, Premessa

le premesse costituiscono parte integrante del presente contratto di convenzione.

Articolo 2 Oggetto

L' Ass. S.C. VESUVIO offre agli iscritti all'ordine la possibilità di iscrivere i propri figli alle attività svolte dallo sci club attraverso corsi dedicati considerando le finalità associative condivise. L' Ass. S.C. VESUVIO per le suddette attività è organizzata e specializzata per offrire corsi di sci differenziati per livelli ed età.

Articolo 3. Durata e Disdetta

La presente Convenzione è da ritenersi rinnovabile, previo accordo scritto tra le parti, di anno in anno.

L'eventuale disdetta è prevista ed è consentita in qualsiasi momento, ed a ciascuna delle parti, previa comunicazione e mezzo lettera raccomandata A.R. da inviare con un preavviso di 30 ggQualora il diritto di disdetta venga esercitato nei termini e nelle modalità su indicate, ovvero la Convenzione non fosse rinnovata, l' Ass. S.C. VESUVIO, sarà libera, eventualmente, di rinnovare il rapporto inerente ai servizi erogati, individualmente e direttamente con gli iscritti ed i loro familiari con cui fosse venuta in contatto in virtù della presente Convenzione.

L' Ordine si impegna ad inviare una newsletter a tutti i suoi iscritti entro il 01/12/2015 e a pubblicizzare la stessa sul sito dell'Ordine dando evidenza della presente Convenzione e creando un collegamento con il sito dell' Ass. S.C. VESUVIO (www.sciclubyesuvio.it)

Articolo 4. Convenzione Ass. S.C. VESUVIO per gli iscritti all'ordine

Nel voler dare piena evidenza e reciproco vantaggio alla sottoscrizione della Convenzione qui richiamata, L' Ass. S.C. VESUVIO offre, in via esclusiva, agli iscritti all'ordine ed ai loro figli, una promozione dedicata, ovvero:

Applicazione di corsi dedicati ai figli degli iscritti con quote sociali ridotte del 10 % rispetto alle normali quote considerando le particolari finalità associative condivise.

Tale riduzione sarà riconosciuta per la stagione 2015/2016 a tutti gli aventi diritto che sottoscriveranno le tessere associative.

Articolo 5. Autorizzazione al trattamento dati personali

Con la sottoscrizione del presente contratto di convenzione, l' ass. S.C. VESUVIO autorizza L'ordine ad inserire la propria denominazione sociale e logo identificativo sul sito web nella sezione dedicata alle convenzioni.

Letto, controllato e sottoscritto.

T, a 20 di extra sta 2 (MIO
Associazione Sportiva/Dilettentistica
BRESIDENTE STEFANO ROMANO
STEFANO ROMANO

11 20/11/2015

Consenso al trattamento dei dati sensibili ai sensi dell'art. 7 del D.Lgs. 196/03 Letto, controllato e sottoscritto.

L'associazione sportiva
SCI CLUB VESUVIO
Associazione Sportiva bilegtantiatica
PRESIDENTE
STEFANO ROMANO

Articolo 6. Controversie

Tutte le controversie derivanti dal presente accordo sarà competente il foro di Napoli, in via esclusiva.

Letto, controllato e sottoscritto.

S.C. VESUVIO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA

SCI CLUB VESUVIO

Associaziona Sportiva Dilettantistica

IL PRESIDENTE

STEFANO ROMANO

L'ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI

(Dott. Vincenzo Moretta)

#Presidente

Napoli, 20/11/2015